使用说明书
SKF TKSA 20
激光轴对中仪
宁波瑞德检测仪器有限公司 中国代理商
宁波瑞德检测仪器有限公司 中国代理商
电话：0574-82699700
传真：0574-56877208
手机：15268392550

26 SKF TKSA 20
6.5	 可选附件与备件
订货号 描述
TKSA 20-DU
TKSA-MU
TMEA C1
TMEA C2
TMEA F2
TMEA F7
TMAS 340
TMAS 360
TMAS 510
TMAS 720
显示单元（TKSA 20系统）
测量单元，包括移动端及固定端（适用于TKSA和TMEA 2系统）
链条，长500mm，包括紧固工具
加长链条（长900mm）
一套链式支架
一套3对支撑杆（短的150mm、标准220mm、长的320mm）
成套的预制垫片（共340张）
成套的预制垫片（共360张）
成套的预制垫片（共510张）
成套的预制垫片（共720张）
宁波瑞德检测仪器有限公司 中国代理商
电话：0574-82699700
传真：0574-56877208
手机：15268392550
SKF维护产品
为与我们的产品持续开发政策保持一致，我们保留更改本说明书中所有产品技术参数的
权利，而无需提前通知。尽管我们已尽可能地确保本说明书的准确性，我们还是不能完
全避免疏忽和遗漏。本说明书中有任何歧义或异义，请参阅英文说明书
MP5369C
® SKF为SKF集团注册商标
© SKF 2010/03
宁波瑞德检测仪器有限公司 中国代理商
电话：0574-82699700